
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/592/2018 

RADY MIEJSKIEJ W SUPRAŚLU 

z dnia 20 września 2018 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy we wsi Ciasne, gm. Supraśl 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2222, z 2018 r., poz. 12, poz. 138, poz. 159, poz. 317, 

poz. 1356) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ulicy położonej we wsi Ciasne na działce oznaczonej w ewidencji gruntów numerem geodezyjnym 

643/1 określonej kolorem żółtym na załączniku graficznym do niniejszej uchwały – nadaje się nazwę 

„Radosna”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodnicząca Rady 

Monika Suszczyńska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 października 2018 r.

Poz. 3941



Załącznik do uchwały Nr XLVI/592/2018 

Rady Miejskiej w Supraślu 

z dnia 20 września 2018 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3941


		2018-10-04T12:36:18+0000
	Polska
	Kamila Anna Matyszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




